
  
 
 
 

     
   Medlemsbrev oktober-november 2023 
        
Bästa medlem! 
 

 

Varmt välkommen på artrosdag till Lemböte lägergård lördag 28.10 kl.11-16 
Kl.11.00 Artrosföreläsning med fysioterapeut Mats Danielsson 
Kl.12.00 Lunch: Fisksoppa med färska semlor och aioli 

Kl. 13.00 Andning och avslappning med medi-yogalärare Eivor Englund-Karlsson 
Kl. 14.00 Kaffe med bröd 
Kl. 14.45 Träning med fysioterapeut Mats Danielsson 
 
Deltagaravgift: 30 €  
Din anmälan behöver vi få senast den 23.10 till Ann-Katrin. Begränsat antal platser.  
 

Stolsyoga 
På HandiCampen tisdagarna 10.10 och 24.10 kl.16.15-17 med Mia Lindroth. 
5 €/medlem/tillfälle. Anmälan senast måndag 9.10. 
 

Träff med temat Återhämtning   
På HandiCampen onsdag 11.10 kl.18 med återhämtnings terapeut Sophia Ålund. 
Sophia kommer att ta upp varför vi med långvarig smärtproblematik ofta ligger i riskzonen för 
utmattning. Hon ger verktyg för att återhämta dig och lära dig lyssna in kroppens signaler. Hon 
kommer även att tipsa om vad vi alla kan göra för att minska smärta i en redan smärtbelastad kropp. 
Vi kommer göra några övningar sittande på stol. Anmälan senast måndag 9.10. Kostnadsfritt. 
   

Reumabarnsfamiljer, se hit! 
Söndag 22.10 kl.12 bjuder vi reumabarnsfamiljerna till leklandet Palleralla i Mariehamn. 
 

Bingo 
På HandiCampen onsdagarna 18.10 och 29.11 kl.18.00 i samarbete med Vårt Hjärta. 

Pris: 6 €/person för bingo och kaffe. OBS! Vi tar tacksamt emot bingovinster     . Ingen anmälan. 
 

Bokcirkel  
På HandiCampen måndagarna 2.10, 6.11 och 4.12 kl.13.00.  
Vår bokcirkel träffas en gång i månaden och diskuterar en bok som vi väljer gemensamt.  
Vi dricker kaffe och har trevligt. Välkommen med! 
 

Medlemslunch  
På Arkipelag tisdagarna 3.10, 7.11och 5.12 kl.12.00.  
Lunchen betalas på plats.  Ingen anmälan behövs, bara att dyka upp! 
 

   

Föreläsning om borrelia och TBE  
Måndag 13.11 kl.18.00 på HandiCampen gästas vi av infektionsläkare Marika Nordberg.  
Hon kommer att prata om den pågående fältstudien, en nyligen publicerad borreliaartikel  
samt en studie om TBE som precis slutförts. I samarbete med neurologiska föreningen.   
Anmäl ditt deltagande senast onsdag 8.11. Föreläsningen är kostnadsfri.  VÄND! 



   
 

Höstmöte onsdag 15.11 kl.18.00 på HandiCampen! 
Vi bjuder på smörgåstårta och kaffe. Till kaffet kommer förbundets nya personliga ombud   
Cecilia Lund och berättar om hennes arbete.  
Du kan vända dig till henne med frågor som tex: 
- Information om sociala rättigheter och förmåner.  
- Vilka stöd du kan/ska ansöka om.    
- Vart du skall vända dig för att ansöka om t.ex. färdtjänst, personlig assistans, hemservice, 
utkomststöd och hjälpmedel.  
- Vad du ska göra om du är missnöjd med ett myndighetsbeslut från t.ex.  FPA eller KST, samt hjälp 
och stöd vid överklaganden.  
- Cecilia kan tillsammans med dig ta kontakt och delta i dina möten hos myndigheter eller vårdgivare.  
- Stödjande samtal och coachning med fokus på dina styrkor. 
Hennes tjänster är avgiftsfria och riktar sig till alla i det åländska samhället.  
Välkommen med din anmälan till Ann-Katrin senast torsdag 9.11. 

 

Allsångscafé   
Torsdag 16.11 kl.14.30 sjunger vi allsång med underhållare Per Nyberg i Röda Kors gårdens matsal.  
Vi bjuder på kaffe med dopp, kom ihåg att meddela om du har någon allergi.  
Anmäl dig senast måndag 13.11. Begränsat antal platser. 
Kom med och sjung tillsammans med andra föreningar inom HandiCampen. Välkommen! 
 

Musikteatern En Julsaga på Alandica söndag 19.11 kl.14.00  
En Julsaga är ett skådespel med julsånger och danser i två akter av Charles Dickens. Vi erbjuder 
subventionerade biljetter till våra medlemmar. Först till kvarn!  
Pris 20€/medlem. Du bokar din biljett senast torsdag 19.10 hos Ann-Katrin.  
 

Varmt välkommen på Julfest på Lemböte lägergård torsdag 7.12 kl.18.00 
Musik och allsång med underhållare Per Nyberg samt lotteri.  

Säg till om du vill samåka då du anmäler dig. Anmäl dig senast torsdag 30.11.   

Pris: 25€/medlem.     
 

Årets Bemötande pris-nominera din kandidat! 
Du kan nominera en person, en organisation eller ett företag på Åland som är ett gott föredöme  
när det gäller bemötande, likabehandling och tillgänglighet.  
Skriv en kort motivering, du kan nominera anonymt, och mejla till: info@handicampen.ax 
eller kom in till vår reception på Skarpansvägen 30 och lämna nomineringen personligen,  
måndag-torsdag kl. 9-15 och fredag 9–13.  
Du kan även ringa och lämna din nominering via telefon: 018-22 360.  
Sista nomineringsdag fredag 3.11.2023.  
 

Ålands Funktionsrättsdag måndag den 27.11 kl.9-16 
Måndag 27.11 uppmärksammar förbundet Funktionsrätt Åland (fd Ålands handikappförbund) och 
medlemsföreningarna Ålands Funktionsrättsdag i Alandica. Temat är ”Vad innebär rätten till hälsa?”  
Alla intresserade är välkomna. Kom gärna med och lyssna på intressanta föreläsare och 
paneldiskussioner.   
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SPINA-BAC ryggstöd finns för utlåning 
SPINA-BAC är ett svenskt, behändigt ryggstöd, som hjälper tiotusentals människor till ett bättre liv 
utan ryggont och ryggbesvär vid sittande. Kan användas överallt: hemma, i bilen, på arbetet eller resa. 
Nu har du möjlighet att låna det från föreningen, kontakta Ann-Katrin om du är intresserad!  
 
 

Tidningar för utlåning 
Tidningarna Fibromyalgi Nytt och Psoriasistidningen finns för utlåning på föreningens kansli. 
 
 
Ökade kostnader för brevporto gör att föreningen önskar att de som har möjlighet att ta emot 

medlemsbrev via e-post hör av sig till kansliet      . 

 
Vi vill gärna ta del av dina önskemål och idéer om vad vi kan göra för dig! 

 
Må så gott! 

 

Styrelsen genom Ann-Katrin, tel 0457 3135 009, e-post: info@reuma.ax 
 
 

 

 
 

 


